
TRESC:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 12 kwietnia 1990 r. Nr 8

Poz. Str.

ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE

60 — nr 2 z dnia 9 kwietnia 1990 r. w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów jednomandatowych oraz liczby 
okręgów wielomandatowych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w wo
jewództwie krakowskim w wyborach przypadających na dzień 27 maja 1990 r......................................................... 1

60

ZARZĄDZENIE NR 2

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Krakowie 

z dnia 9 kwietnia 1990 r.

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 2 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy i miasta

W DOBCZYCACH

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów jednoman
datowych oraz liczby okręgów wielomandatowych, ich gra
nic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu w województwie krakowskim w wyborach przypa

dających na dzień 27 maja 1990 r.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się granice i numery okręgów jednomanda
towych odrębnie dla każdej gminy zgodnie z załącznikiem 
od nr 1—38.

§ 2. Ustala się liczbę okręgów wielomandatowych, ich 
granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każ
dym okręgu dla wyboru Rady Miejskiej Krakowa, zgodnie 
z załącznikiem nr 39.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Krakowskiego oraz podaje się je do wiadomości wy
borców przez rozplakatowanie obwieszczeń.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy:
Z. Martyniak

Nr
okręgu Granica okręgu wyborczego

wyborczego

II 2

1 Miasto Dobczyce — ulice: Kasztelana Dobka, 
Kazimierza Wielkiego, Kilińskiego, Królowej 
Jadwigi, Ogrodowa, Przedbronie, Stare Miasto 
i 21-go Stycznia

2 Miasto Dobczyce — ulice: Dębowa, Górska, Pod
lesie, Skalna

3 Miasto Dobczyce — ulice: Anny, Floriana, Garn
carska, Marwin, Skrzynecka, Stadnicka oraz 
Sołectwo Niezdów

4 Miasto Dobczyce — ulice: Cegielniana, Jałow
cowa i Zarabie ------- _ ---------------------------

5 Miasto Dobczyce — ulice: Grabowa, Mostowa, 
Nowowiejska, Parkowa i Plac Zgody

6 Miasto Dobczyce — ulice: Długosza, Kingi, Ko
ścielna, Kościuszki, Piłsudskiego, Rzeźnicza, Ry
nek, Targowa i Wąska

. 7 Miasto Dobczyce — ulice: Jagiellońska, Łanowa, 
Piastowska, Słoneczna, Zacisze, XX-lecia PRL

8 Miasto Dobczyce: Osiedle 35-lecia PRL — bloki
1 do 7



2 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 8/Poz. 60

,1 2

9 Miasto Dobczyce: Osiedle 35-lecia PRL — bloki
8 do 14

10 Sołectwo Brzączowice I

11 Sołectwo Brzączowice II

12 Sołectwo Kornatka

13 Sołectwo Kędzierzynka

14 Sołectwo Skrzynka

15 Sołectwo Stadniki

16 Sołectwo Dziekanowice

17 Sołectwo Rudnik

18 Sołectwo Sieraków

19 Sołectwo Bieńkowice

20 Sołectwo Nowa Wieś

21 Sołectwo Brzezowa

22 Sołectwo Stojowice

Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy i miasta

W KRZESZOWICACH

Nr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1

1 2

1 Miasto Krzeszowice — ulice: Grunwaldzka, Mię- 
kińska, Gminna, Chłopickiego

2 Miasto Krzeszowice — ulice: Kolejowa, Nagó- 
rzańskiego, Kościuszki, Kościuszki Dalsza, Szpi
talna, Bandurskiego, Nowa Wieś, Parkowa, Da
szyńskiego

3 Miasto Krzeszowice — ulice: Wąska, Szkolna, 
Krzywa, Danka, Wyki, 15 Grudnia, Rynek, Kra
kowska, Stopki, Dąbrowskiego

. 4 Miasto Krzeszowice — ul. Targowa

5 Miasto Krzeszowice — ul. Manifestu Lipcowego

6 Miasto Krzeszowice: Osiedle XXX-lecia oraz so
łectwo Żbik

7 Miasto Krzeszowice — ulice: Zbicka i Szarych 
Szeregów

8 Miasto Krzeszowice — ul. Długa

9 Sołectwo Czatkowice

10 Sołectwo Czerna

)1 2

11 Sołectwo: Paczółtowice i Dębnik
12 Sołectwo: Siedlec, Dubie i Żary
13 Sołectwo Nawojowa-Góra — wszystkie budynki 

po lewej stronie drogi Krzeszowice — Sanka 
(strona wschodnia)

il4 Sołectwo Nawojowa-Góra — wszystkie budynki 
po prawej stronie drogi Krzeszowice — Sanka 
(strona zachodnia)

15 Sołectwo Filipowice — wszystkie budynki po 
lewej stronie drogi Wola Filipowska — Stawi
ska (strona zachodnia)

116 Sołectwo Filipowice — wszystkie budynki po 
prawej stronie drogi Wola Filipowska — Stawi
ska (strona wschodnia)

17 Sołectwo Wola Filipowska — wszystkie budyn
ki po północnej stronie drogi E 22 A oraz za
chodniej stronie drogi biegnącej do E 22 A do 
Rudna

18 Sołectwo Wola Filipowska — wszystkie budyn
ki po południowej stronie drogi E 22 A oraz 
wschodniej stronie drogi biegnącej od E 22 A 
do Rudna

19 Sołectwo Rudno
20 Sqlectwo Zalas — wszystkie budynki znajdu

jące się od strony północnej drogi głównej
21 Sołectwo Zalas — wszystkie budynki znajdu

jące się od strony południowej drogi głównej
22 Sołectwa: Sanka i Frywałd
23 Sołectwo Tenczynek — część półn.-zachodnia 

ograniczona główną drogą prowadzącą z Krze- 
szowic-Rudno (k. kościoła)

24 Sołectwo Tenczynek — część półn.-wschodnia 
ograniczona główną drogą z Krzeszowic do koś
cioła i od kościoła w lewo do lasu

25 Sołectwo Tenczynek — część południowa ogra
niczona drogami od kościoła do Rudna i na 
wschód od kościoła do lasu

26 Sołectwo Nowa Góra

27 Sołectwa: Ostrężnica i Łany

28 Sołectwo Miękinia

Załącznik Nr 3
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy i miasta

W MYŚLENICACH

Nr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 2
1 Miasto Myślenice — ulice: Sienkiewicza, So

bieskiego, Traugutta, Buczka, Klakurki, Tar
nówka, Rynek, Kościuszki i Konopnickiej



3Nr 8/Poz. 60 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

1 2

2 Miasto Myślenice — ulice: 21 stycznia, Kaspro
wicza i Kraszewskiego

3 Miasto Myślenice — ul. Kazimierza Wielkiego

4 Miasto Myślenice — ulice: J. Bema, Berka Jo- 
selewicza, Jordana Spytka, Żeromskiego, Rze
mieślnicza, Hanki Sawickiej, Słoneczna i Reja

5 Miasto Myślenice — ulice: Słowackiego, Sło
wackiego bloki nr nr 15, 17, 19, 21 i 23 oraz 
Wyspiańskiego, Poniatowskiego i 3-go Maja

6 Miasto Myślenice — ulice: Mickiewicza, Mickie
wicza bloki nr nr 6, 14 i 15, Niepodległości 
bloki nr nr 5, 9, 11, 13, 17 oraz Jagiełły

7 Miasto Myślenice — ulice: Batorego, Broniew
skiego, Drogowców, Jagiellońska, Matejki, No
wotki, Przemysłowa, Solskiego,, Żwirki i Wigu
ry, Szpitalna i Reymonta

8 Miasto Myślenice — ulice: Daszyńskiego, Kra
sickiego, Kopernika, Mostowa, Orkana i Świer
czewskiego

9 Miasto Myślenice — ulice: Bukowa, Chełm, Gór
na, Jodłowa, Leśna, Lipowa, Malinowa, Modrze
wiowa, Parkowa, Sosnowa, Spacerowa, Spokoj
na, Stroma, Szkolna, Wczasowa, Zacisze, Zam
kowa, Zdrojowa, Zielona i Źródlana

10 Miasto Myślenice — Osiedle 1000-lecia bloki 
nr nr 6, 9, 10,1 1, 12, 13, 14 i 15 oraz ul. Ogro
dowa

11 Miasto Myślenice — Osiedle 1000-lecia bloki 
nr nr 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 16 i 17 oraz Pardyaka

12 Miasto Myślenice — Osiedle 1000-lecia bloki 
nr nr 18, 19, 20, 21 i 22

13 Miasto Myślenice — Osiedle 1000-lecia bloki 
nr nr 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 i 31

14 Miasto Myślenice — ulice: 3-go Maja od nr 72
do 142, Sredniawskiego od nr 72 do 152

15 Miasto Myślenice — ulice: Dąbrowskiego, Kiliń
skiego, Kniaziewicza, Królowej Jadwigi, Piotra 
Skargi, Sikorskiego, Sredniawskiego od nr 1 
do 72 i Wybickiego

16 Sołectwo Bysina

17 Sołectwo Jasienica

18 Sołectwo Jawornik — lewa strona

19 Sołectwo Jawornik — prawa strona

20 Sołectwo Krzyszkowice

21 Sołectwo Głogoczów — lewa strona

22 Sołectwo Głogoczów — prawa strona

23 Sołectwo Bęczarka

24 Sołectwo Borzęta

25 Sołectwo Polanka

26 Sołectwo Zawada

27 Sołectwo Droginia

28 Sołectwo Osieczany

29 Sołectwo Trzemeśnia

30 Sołectwo Poręba

31 Sołectwo Zasań

32 Sołectwo Łęki

Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy i miasta

W NIEPOŁOMICACH

Nr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Miasto Niepołomice — ulice: Długa, Droga Kró
lewska, Grzybowa, Kątowa, Myśliwska, Okręż
na, Os. Błoto, Os. XXX-lecia PRL, Os. Sito- 
wiec, Piaskowa, Pies, Ścieżka Głogowa, Smutna, 
Sosnowa, Torfowa i Zawiła

2 Miasto Niepołomice — ulice: Bocheńska, Boh. 
Getta, Brzozowa, Gen. Roweckiego, Gen. Sikor
skiego, Kopernika, Korczaka, Kusocińskiego, 
Leśna, Litewska, Ludwika Solskiego, Marudy, 
Modrzewiowa, Osiedlowa, Piękna, Plac Zwy
cięstwa, Rynek, Szewska, Szkolna, Świerkowa, 
Ułanów, Wąska, Zakole i Ziemby Franciszka

3 Miasto Niepołomice — ulice: Aleja Dębowa, 
Boh. Westerplatte, Gen. Czumy, Heleny Mo
drzejewskiej, Jodłowa, Łąkowa, Mieczysława 
Malinowskiego, Opłotki, Partyzantów, Podlasie, 
Staniątecka, Wiejska, Wojska Polskiego i Wy
zwolenia

4 Miasto Niepołomice — ulice: Brzezinki, Cmen
tarna, Graniczna, Komandosów, Ludowa, Mokra, 
Olchowa, Płaszowska, Polna, Wielicka i Wrzo
sowa

5 Miasto Niepołomice — ulice: Błonie, Chrusto
wa, Grabska, Jasna, Kątek, Krakowska, Niepo- 
łomicka, Podłęzka, Poręby, Portowa, Rolnicza. 
Skarbowa, Sportowa, Torowa i Wałowa

6 Miasto Niepołomice — ulice: Daszyńskiego, Fa
bryczna, Gen. Świerczewskiego, Grunwaldzka, 
Jagiellońska, .Kościuszki, Księcia Witolda, Ogro
dowa i Os. Robotnicze
Miasto Niepołomice — ulice: Adama Mickiewi
cza, Kazimierza Wielkiego, Kolejowa, Kwiato
wa, 1 Maja, Młyńska, Moczydło, Pionierów, Ro
botnicza, Spółdzielcza, Stawowa, Szeroka, Ste
fana Batorego i Zamkowa



4 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 8/Poz. 60

I 2

8 Miasto Niepołomice — ulice: Akacjowa, Boczna, 
Kasztanowa, Klonowa, Krucza, Krzywa, Łano
wa, Na Grobli, Os. Kaptarz, Os. Suszówka, Po
ciągów Pancernych, Podwale, Powiśle, Prosta, 
Słoneczna, Stroma, Topolowa, Trudna, Wesoła, 
Wiśniowa, Wroniarka, Zabierzowska, Zabłocie, 
Zielona i Zacisze

9 Sołectwo Staniątki — przysiółki: Pożarnica, Ka
ganiec, Podcegielnia, Piaski i Jata

19 Sołectwo Staniątki — przysiółki: Staniątki Dol
ne i Podborze

II Sołectwo Staniątki — przysiółki: Staniątki Gór
ne i Błonia

12 Sołectwo Zagórze
13 Sołectwa: Słomiróg i Suchoraba
14 Sołectwo Zakrzów
15. Sołectwa: Ochmanów i Zakrzowiec
16 Sołectwo Podłęże przysiółki: Postawie, Pa

stwisko Duże, Ciemna Ulica, Rudzica i Ogrody
17 Sołectwo Podłęże — przysiółki: Odrzecze, Pa

stwisko Małe i Piaski
18 Sołectwo Wola Batorska — przysiółki: Ruskie, 

Pagórki, Sitowiec, Mikoniowiec, Borek, Przybo
rowie i Hysne (prawa strona wsi)

19 Sołectwo Wola Batorska — przysiółki: Koźlica, 
Kępa, Tarnówka, Ruskie i Wieś (lewa strona 
wsi)

20 Sołectwo Wola Batorska — przysiółki: Zamo- 
gielnica, Dąbrówka, Mikoniowiec, Wychylówka 
(lewa strona wsi)

21 Sołectwo Chobot oraz przysiółek Woli Zabie- 
rzowskiej — Mała Wieś

22 Sołectwo Wola Zabierzowska (poza przysiółkiem 
Mała Wieś)

23 Sołectwo Zabierzów Bocheński — przysiółki:
Łąki, Łaźnia i Koniec — Centrum

24 Sołectwo Zabierzów Bocheński ■— przysiółki:
Borek, Zaborcze i Ulesie

1 2

2 Miasto Proszowice — ulice: Waryńskiego, 1 Ma
ja od Rynku do Reja, Wiślna, Nagórzańskiego, 
Wolności, Nowa, Reja od Wolności do 1 Maja 
i Partyzantów bez bloków wielorodzinnych

3 Miasto Proszowice — ul. Partyzantów 33 i 33a
4 Miasto Proszowice — ul. Partyzantów 39 i 41
5 Miasto Proszowice — ulice: Reja od 1 Maja do

Królewskiej, Królewska od Rynku do Reja, We
soła, Racławicka, Rafała, Parkowa, Rynek i Ki
lińskiego

6 Miasto Proszowice — ul. Królewska od Reja 
do Brodzińskiego — bez bl. nr 70 i 72

7 Miasto Proszowice — ulice, 1 Maja od Reja do 
końca, Kolejowa i Leśna

8 Miasto Proszowice — ulice: Królewska — bl. 
nr 70 i 72, Brodzińskiego, Zacisze, Zamkowa 
i Zielona

9 Miasto Proszowice — ul. Kopernika
10 Sołectwa: Jakubowice i Kowala
11 Sołectwa: Więckowice i Zębocin
12 Sołectwo Klimontów nr nr 1—180 — Wielo

pole i Niwy, Wojewódzka i część Starej Wsi
13 Sołectwo Klimontów nr nr 181—306 — część 

Starej Wsi, Hołdowiec i Podmłynie
14 Sołectwa: Szczytniki i Szczytniki Kolonia
15 Sołectwa: Posiłów i Teresin
16 Sołectwa: Kadzice i Ostrów
17 Sołectwo Kościelec
18 Sołectwa: Piekary, Przezwody i Ciborowice
19 Sołectwa: Koczanów i Czajęczyce
20 Sołectwa: Bobin, Wolwanowice i Mysławczyce
21 Sołectwa: Stogniowice i Górka Stogniowska
22 Sołectwo Opatkowice
23 Sołectwa: Gniazdowice i Makocice
24 Sołectwa: Łaganów, Szklana i Jazdowiczki

Załącznik Nr 5
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy i miasta

W PROSZOWICACH

Nr 
okręgu Granice okręgu wyborczego

wyborczego

1 2

1 Miasto Proszowice — ulice: Kościuszki, Podgó
rze, Polna, Kosynierów, Jagiełły, Źródlana, Gło
wackiego i Świerczewskiego

Załącznik Nr 6
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy i miasta

W SŁOMNIKACH

Nr
okręgu Granice okręgu wyborczego

wyborczego

1 2
1 Miasto Słomniki: Osiedle Świerczewskiego nr 1,

2, 3, 5 oraz ul. Kolejowa bloki nr 1 i 2- _ --------- y-----------  --------
2 Miasto Słomniki — Osiedle Świerczewskiego nr

6, 7, 8



Nr 8/Poz. 60 5Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

1 2

3 Miasto Słomniki — ulice: Kolejowa od nr 3 
i Kościuszki

4 Miasto Słomniki — ulice: Kazimierza Wielkie
go, Łokietka, Okrzei, Rejtana, Rynek, Rzemieśl
nicza, Wolności i Żeromskiego

5 Miasto Słomniki — ulice: Batorego, Brykalskie- 
go, Kasprowicza, Krótka, Lelewela, 29 Listopa
da, Mickiewicza, Partyzantów, Poniatowskiego, 
Proszowska, Rydla i Wyspiańskiego

6 Miasto Słomniki — ulice: Górzysta, Grunwaldz
ka, Kilińskiego, 1-go Maja, Nowotki, Słowackie
go, Staszica, Strzelecka, Rzeźnicza i Zamknięta

7 Miasto Słomniki — ulice: Krakowska, Niecała, 
Polna i Zagłoby

8 Sołectwa: Czechy i Waganowice
9 Sołectwa: Brończyce i Kępa

10 Sołectwo Niedźwiedź
11 Sołectwa: Ratajów i Wesoła
12 Sołectwa: Polanowice (z wyjątkiem Majątku) 

i Zaborze
03 Sołectwa: Szczepanowice, Trątnowice i Polano

wice (Majątek)
14 Sołectwo Miłocice
15 Sołectwo Januszowice
16 Sołectwa: Kacice i Lipna Wola
17 Sołectwa: Smreków i Zagaje Smrokowskie
18 Sołectwa: Orłów i Wężerów
19 Sołectwo: Prandocin Iły I i II oraz część Sołe

ctwa Prandocin od nr 1 do nr 50
20 Sołectwo Prandocin od nr 51
21 Sołectwo Prandocin Wysiołek
22 Sołectwa: Muniakowice i Janikowice

3 Miasto Skała — ulice: Boh. Września, Cmen
tarna, Kościelna, Langiewicza, Mydlarska, Ogro
dowa, Poddomie, Powstańców, Przechodnia, Rze- 
plińska i Rzeźnicza

Załącznik Nr 7
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy i miasta

W SKALE

Nr
okręgu Granice okręgu wyborczego

wyborczego

1 2

1 Maisto Skała — ulice: Bł. Salomei i Wesoła 
Sołectwa: Grodzisko i Ojców

2 Miasto Skała — ulice: Ojcowska, Olkuska, Ska- 
łeczna, Stawowa i Szkolna

1 2

4 Miasto Skała — ulice: Długa, Kurniki, Krakow
ska, Stocka i Walecznych

5 Miasto Skała — ulice: Pasternak, Słomnicka 
i Sobieskiego

6 Miasto Skała — ulice: Fr. Nullo, Nowa, Plac 
Konstytucji 3 Maja, Polna, Szewska i Targowa

7 Miasto Skała — ulice: Mleczna, Ropowiec, So- 
biesęcka
wsie: Chmielarze i Sobiesęki

8 Miasto Skała — ulice: Łokietka, Rynek, Sło
neczna, Topolowa, Wejściowa, Zacisze i Za
grodzka

9 Miasto Skała — ulice: Gołębia, Graniczna, Krót
ka, Krzywa, Wąska i Wolbromska

10 Sołectwa: Barbarka i Minoga

11 Sołectwo Minoga

12 Sołectwa: Gołyszyn i Poręba Laskowska

13 Sołectwa: Przybysławice i Zamłynie

14 Sołectwa: Nowa Wieś i Stoki

15 Sołectwo Rzeplin

16 Sołectwo Cianowice

17 Sołectwo Cianowice

18 Sołectwo Szczodrkowice

19 Sołectwa: Niebyła-Świńczów i Maszyce

20 Sołectwo Smardzowice

Załącznik Nr 8
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy i miasta

W SKAWINIE

Nr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Sołectwo Kopanka-Samborek, Podbory

2 Miasto Skawina — ulice: Energetyków, Hutni
ków, Łąkowa, Podgórki, Podwale, Skawińska, 
Sąsiedzka, Tyniecka i Wojska Polskiego

3 Miasto Skawina — ulice: Dzierżyńskiego, Ba- 
gienki, Browarna, Rzeczna, Spółdzielcza, Toro
wa i Wolności

4 Miasto Skawina — Rynek



Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 8/Poz. 60

blok 170, Słoneczna nr 1, la, 2, 4, 6, M. C. Skło
dowskiej i 29 Listopada 15, 16, 17, 18, 20, 22, 
24, 26, 27, 28, 30, 32, 34

1 2

5 Miasto Skawina — ulice: Asnyka, Krakowska, 
Korabnicka nr 1—56, Kopernika nr 1—5, 7, 9, 
11, Lipowa, Marchlewskiego, Nad Wodą, Polna^ 
Pstrowskiego, Waryńskiego, Za Górą i Zielona

6 Miasto Skawina — ulice: M. Buczka, Konsty
tucji 3-go Maja, 29 Listopada od nr 1—14, Spo
kojna i Szkolna

7 Miasto Skawina — „Stare Osiedle”

8 Miasto Skawina: os. Radziszowskie i ulice nad 
potokiem — Wyrwisko, Żwirki i Wigury

9 Miasto Skawina — ulice: Kopernika nr 13—15,

10 Miasto Skawina — ul. Wesoła

11 Miasto Skawina — ulice: Słoneczna IB, 1C, 1D' 
5, 7, 9, Ogrody domy prywatne od nr 1—13 
i od 15—56 i Ogrody bloki nieparzyste 7, 9, 11

12 Miasto Skawina — ulica Słoneczna 8, 10, 12, 14,
16, 18

13 Miasto Skawina: Ogrody, bloki parzyste 8, 10,
16, 18, 24, 26, 26a

14 Miasto Skawina — ulica Słoneczna nr 15a—25b 
(domy), i Słoneczna nr nr nieparzyste 11—19 
i 27—35

15 Miasto Skawina — ulice: Bukowska bloki nr
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, Koniasta, Monte Cassino 
i Witosa

16 Miasto Skawina — ulica Bukowska bloki 10—16 
i Bukowska domy prywatne

17 Miasto Skawina — Osiedle Korabniki

18 Sołectwo Radziszów — przysiółki: Zadworze, 
Podlesie, Łuza i Rozparka

19 Sołectwo Radziszów — przysiółki: Rynek, Ka
mionna, Poddany, Brzegi i Zawodzie, Sołe
ctwo — Jurczyce

20 Sołectwo Wola Radziszowska — przysiółki: Cho- 
żyny i Garncowiec

21 Sołectwo Wola Radziszowska — przysiółki: Ostra 
Góra, Kapelanka i Łęg

22 Sołectwo Krzęcin

23 Sołectwa: Jaśkowice i Pozowice

24 Sołectwa: Wielkie Drogi i Facimiech

25 Sołectwa: Zelczyna i Ochodza

26 Sołectwa: Polanka, Gołuchowice i Grabie

27 Sołectwo Rzozów

28 Sołectwo Borek Szlachecki

Załącznik Nr 9 
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

W SUŁKOWICACH

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy i miasta

jNr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

11 2
1 Miasto Sułkowice — ulice: Polna, Smereczyń

skiego, Zagumnie
2 Miasto Sułkowice — ulice: 1 Maja, Szkolna, 

Zielona oraz Osiedle Robotnicze
3 Miasto Sułkowice — bloki nr 1, 2, 3, 4
4 Miasto Sułkowice — ulice: Zarzecze, Na Obla- 

sek, Sucha Góra, 21 Stycznia, Krzywa
5 Miasto Sułkowice — ulice: Sportowa, Wyzwole

nia, Ślusarska, Rynek
6 Miasto Sułkowice — ulice: Kowalska, Wolności
7 Miasto Sułkowice — ulice: Na Węgry, Staro- 

wiejska
8 Miasto Sułkowice — ulica Partyzantów nr 1— 

200
9 Miasto Sułkowice — ulica Partyzantów nr 201—

498
10 Miasto Sułkowice — ulice: Manifestu Lipcowe

go, Wąska, Zagroda, Na Granicy, 1000-lecia
11 Sołectwo Harbutowice — lewa strona drogi 

państwowej do wysokości Szkoły
12 Sołectwo Harbutowice — pozostała część po le

wej stronie drogi państwowej
13 Sołectwo Harbutowice — prawa strona drogi 

państwowej
14 Sołectwo Rudnik — Rudnik Dolny
15 Sołectwo Rudnik — Od Dolnego Rudnika do 

starego Kościoła po lewej stronie drogi pań
stwowej nr 955

16 Sołectwo Rudnik — Sucha Góra, Blakówka, 
Starcówka, Łopatówka, Zarąbek

17 Sołectwo Rudnik — Dulówka, Kuzielówka, Dro
ga przez wieś, Granica

18 Sołectwo Rudnik — Od starego Kościoła do 
granicy po lewej i prawej stronie drogi pań
stwowej nr 955

|19 Sołectwo Biertowice — po prawej stronie drogi 
państwowej

20 Sołectwo Biertowice — po lewej stronie drogi 
państwowej

21 Sołectwo Krzywaczka — Brzezina, prawa strona 
drogi do Kościoła, lewa strona drogi głównej

22 Sołectwo Krzywaczka — lewa strona drogi do 
Kościoła



Nr 8/Poz. 60 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

Załącznik Nr 10 
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy i miasta

W WIELICZCE

Nr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Miasto Wieliczka — ulice: Dobczycka, Do Swi- 
dówki, Głowackiego, Górnicza, Łokietka, Miet- 
niowska, Miodowa, Nowa, Obrońców Stalingra
du, Ordona, Polna, Pułaskiego, Reymonta, Se
bastiana, Solarskiego, Sowińskiego, Świerczew
skiego, Wąska, Wierzynka, Wysockiego, Zybli- 
kiewicza i Żółkiewskiego

2 Miasto Wieliczka — osiedle Sienkiewicza bl. I—
XII

3 Miasto Wieliczka — osiedle Sienkiewicza bl.
XIII—XXII, ul. W. Pola nr 10

4 Miasto Wieliczka — ulica W. Pola oprócz bl. 
nr 10

5 Miasto Wieliczka — ulice: Batalionów Chłop
skich, Graniczna, Grotgera, Gwarków, Gwardii 
Ludowej, Jagiellońska, Kochanowskiego, Mała, 
Na Stoku, Niecała, Osiedlowa, Politechniczna, 
Poprzeczna, Prasołów, Poniatowskiego, Piękna, 
Reymonta, Skarbnika, Spokojna, Piotra Skargi, 
Urocza, Warzycka, Kazimierza Wielkiego, Willo
wa, Zajazdowa, Zakole i Zaułek

6 Miasto Wieliczka — ulice: Czarnochowska, 
Grunwaldzka, Niepołomicka,. Hanki Sawickiej 
i Zielna

7 Miasto Wieliczka — ulice: Bogucka, Brodziń
skiego, Dębowa, Długa, Klonowa, Konopnickiej, 
Kraszewskiego, Łąkowa, Pasternik, Przesmyk, 
Reformacka, Siemiradzkiego, Spadowa, Szkolna, 
Topolowa, Widok, Winnicka, Wygoda, Za To
rem, Zbożowa i Źródlana

8 Miasto Wieliczka — ulice: Asnyka, os. Asnyka, 
Bednarka, os. Boża Wola, Chopina, Plac Koś
ciuszki, Limanowskiego, Seraf, Skoczylasa, Sło
wackiego i Szpunara

9 Miasto Wieliczka — ulice: Batorego, Boczna, 
Bohaterów Warszawy, Brata Alojzego Kosiby, 
Kilińskiego, Krasickiego, Kuczkiewicza, Królo
wej Jadwigi, Mickiewicza, Mierżączka, Miesz
czańska, Moniuszki, Narutowicza, Plac Obroń
ców Pokoju, Pocztowa, Powstańców Śląskich, 
Puszkina, Sienkiewicza, Sikorskiego, Zamkowa, 
Żwirki i Wigury, ZMP

10 Miasto Wieliczka ■— ulice: Czubinów, Dembow
skiego, Garbarska, Górska, Inwalidów Wojen
nych, Jasna, Kopernika, Krótka, Matejki, Nowy 
Świat, Ogrodowa, Park Kingi, Park Mickiewi
cza, Rożnowska, Stroma, Szpitalna, Kazimierza 
Szula, Wiejska i Żeromskiego

1 2

11 Miasto Wieliczka — ulice: Jedynaka, Kościusz
ki, os. Kościuszki, Morsztynów i os. Przyszłość

12 Miasto Wieliczka — ulice: Krakowska Boczna, 
Sadowa i os. Szymanowskiego

13 Miasto Wieliczka — ulice: Akacjowa, Bażan
tów, Harcerska, Kopce, Kasztanowa, Krzyszko- 
wicka, Leśna, Lipowa, Łany, Modrzewiowa, 
Ochota, Parkowa, Podgórska, Podleśna, Różana, 
Słoneczna i Sobótki

14 Sołectwa: Lednica Górna i Rożnowa
15 Sołectwo Pawlikowice
16 Sołectwa: Chorągwica i Mietniów
17 Sołectwa: Dobranowice i Grajów
18 Sołectwa: Jankówka i Raciborsko
19 Sołectwa: Byszyce i Gorzków
20 Sołectwo: Koźmice Wielkie od nr 1 do nr 217
21 Sołectwa: Koźmice Wielkie od nr 218 do końca 

i Koźmice Małe
22 Sołectwo Janowice
23 Sołectwo Podstolice
24 Sołectwo Gołkowice
25 Sołectwa: Grabówki i Sygneczów
26 Sołectwo Siercza
27 Sołectwo Czarnochowice
28 Sołectwa: Kokotów i Strumiany
29 Sołectwo Węgrzce Wielkie
30 Sołectwa: Brzegi i Grabie
31 Sołectwa: Mała Wieś i Sledziejowice
32 Sołectwa: Sułków i Zabawa

Załącznik Nr 11
do zarządzenia Nr 2 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W ALWERNI

Nr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

a 2

1 Sołectwo Alwernia — ulice: Rynek, Garncarska, 
Klasztorna, Słoneczna, Lenina, Korycińskiego, 
Ogrodowa, Modrzewiowa, Pręty, Reymonta, 
Przecznica, Dąbrowskiej, Krakowska, Przyszło
ści, Żaczków, Skłodowskiej i Sienkiewicza

2 Sołectwo Alwernia — ulice: Patelskiego, Wró
blewskiego, Olszewskiego, Prusa, Brzeziny, Re
laks, Sawickiej, Belwender, Sosnowa i Krasi
ckiego



8 Nr 8/Poz. 60Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

1 2
XI . • ■ U*

3 Sołectwo Alwernia — ulice: Kasztanowa, Wio
senna, os. Kamionki, Różana, Mickiewicza, Ma
linowa, Leśna, Świerczewskiego i os. Chemi
ków — bl. nr 12 i 13

4 Sołectwo Alwernia — osiedle Chemików — bl. 
nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6

5 Sołectwo Alwernia — osiedle Chemików — bl. 
nr 8, 9, 10 i 11

6 Sołectwo Brodła — po prawej stronie szosy

7 Sołectwo Brodła — po lewej stronie szosy

8 Sołectwo Grójec — część górna do domu ludo
wego

9 Sołectwo Grójec — część dolna od domu ludo
wego

10 Sołectwo Kwaczała — przysiółek Łozek

11 Sołectwo Kwaczała — przysiółki: Piasek, Płosz- 
czań i prawa strona wsi do piekarni

12 Sołectwo Kwaczała — lewa strona wsi i przy
siółek Kamionka Duża

13 Sołectwo Kwaczała — górna część wsi i przy
siółek Kamionka Mała

14 Sołectwo Okleśna — po wschodniej stronie 
rzeki

15 Sołectwo Okleśna — po zachodniej stronie rze
ki i Sołectwo Źródła

16 Sołectwa: Mirów i Podłęże

17 Sołectwo Poręba-Źegoty — po zachodniej stro
nie ul. Przecznica i przysiółek Szwaby

18 Sołectwo Poręba-Źegoty — po wschodniej stro
nie ul. Przecznica i przysiółki Potok I i Po
tok II

19 Sołectwo Regulice — po wschodniej stronie to
rów PKP do wiaduktu i drogi Regulice-Niepo- 
raz do Ob. Mąki Józefa

20 Sołectwo Regulice — na zachód od torów PKP 
do drogi Regulice—Chrzanów

21 Sołectwo Regulice — część wsi od drogi Regu
lice—Chrzanów do Ob. Jaśko Stanisław za wia
duktem PKP

i22 Sołectwo Regulice — pozostała część wsi i So
łectwo Nieporaz

Załącznik Nr 12
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W BISKUPICACH

iNr
okręgu Granice okręgu wyborczego

wyborczego
11 2

1 Biskupice — Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 
Kościół

2 Biskupice — Bukowiec, Pacówki

3 Bodzanów — Słomiana, Droga Królewska, Kąty, 
Przymiarki, E-4, Ogrody-część

4 Bodzanów — Ogrody, Rędziny

5 Bodzanów — Przez Wieś, Łaziska, Wzory, 
Osiedle za Szkołą

6 Jawczyce — Wieś

7 Jawczyce — 30 Budynków z Jawczyc przy gra
nicy Łazan, Łazany — Wola Podłażańska, Igna- 
cówka

8 Łazany — Huta, Słotwiny, Żelazna, Wieś—część

9 Łazany — Wieś, Bródki, PGR, Rzym, Wola 
Podłażańska—część

10 Przebieczany — Tomaszkowice

11 Przebieczany — Zabiele, Zapanki, Wieś do 
Kapliczki

12 Przebieczany — Wieś od Kapliczki do E-4, Wie
lopole

13 Sławkowice — Huta, Makowa, Zwały, Lipnica, 
Wieś, Podgórze, Działy

14 Sławkowice — Brzezowa, Sosnówki, Osiecka, 
Dzielna, Dukla, Ludwichów, Kotowie

il 5 Sułów — Granica Sołectwa

16 Szczygłów — Granica Sołectwa

17 Trąbki — Zborówek, Część Darczyc do nr 86

18 Trąbki — Ryje, Podryje, Tarnówka, Część Dar
czyc do nr 103

19 Trąbki — Wieś

20 Zabłocie — Granica Sołectwa



Nr 8,'Poz. 60 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 9

Załącznik Nr 13
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W CZERNICHOWIE

Nr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

.1 2
1 Część sołectwa Czernichów oznaczona nazwami: 

Bór, Ratanice, Zakamycze, Podgórki, Podlesie, 
Studzienki

2 Część sołectwa Czernichów oznaczona nazwami: 
Technikum Rolnicze, Nad Wisłą, Pod Kościołem 
oraz część przysiółka Pasieka na gruntach Czer
nichowa, część sołectwa Kłokoczyn oznaczona 
nazwą Pasieka

3 Część sołectwa Czernichów oznaczona nazwami:
Rynek, Ulica, Psia Górka, Czernichówek

4 Sołectwo Kłokoczyn pomniejszone o przysiółek 
Pasieka

5 Sołectwo Przeginia Narodowa
6 Sołectwo Zagacie
7 Część sołectwa Kamień oznaczona nazwami: 

Wieś I, Za Kościołem, Przedewsie, Za Sklepem, 
Piaski I, Za Górką, Podgórki, Okrajki

8 Część sołectwa Kamień oznaczona nazwami: 
Wieś II, Przedewsie II, Wolnica, Bagienna, Pod 
Ostrą

9 Część sołectwa Rusocice oznaczona nazwami: 
Góra, Podskale, Wyspa

10 Część sołectwa Rusocice oznaczona nazwami: 
Bór-Loteryjka, Wieś, Załęg

11 Część sołectwa Rybna oznaczona nazwami: No
wy Świat—część, Górna, Morgi, prawa strona 
drogi na Nowy Świat

12 Część sołectwa Rybna oznaczona nazwami: Ryb
na Dół po SKR, Za Dworem, prawa strona dro
gi do poczty

13 Część sołectwa Rybna oznaczona nazwami: Ryb
na dół — od Maciejówki lewa strona do koś
cioła

14 Część sołectwa Rybna oznaczona nazwami: Bed
narze, Rybna Górna, Rybna Podskale i centrum 
wsi po prawej stronie drogi

15 Część sołectwa Nowa Wieś Szlachecka ozna
czona nazwą: od szkoły w kierunku Kaszowa 
po obydwu stronach drogi przez wieś

16 Część sołectwa Nowa .Wieś Szlachecka ozna
czona nazwą: od szkoły w kierunku Przegini 
Duchownej, po obydwu stronach drogi przez 
wieś

17 Część sołectwa Przeginia Duchowna oznaczona 
nazwami: Murowana, Podświerkle, Zagórze, Za- 
jazie

1 2

2

19 Część sołectwa Wołwice oznaczona nazwami: 
Niwka, Pichonówka, Podzagacie, Podłęże, Pode- 
dwór, Krzemiennik

18 Część sołectwa Przeginia Duchowna oznaczona 
nazwą: wieś — prawa i lewa strona drogi po
mniejszona o przysiółki wymienione w okręgu 
17

20 Część sołectwa Wołowice oznaczona nazwami: 
Dziadówka, Wędzoce, Grotowa, Sułkowa-—Za- 
wierzbie, Przebindówka, Kumalówka i Wyspa
Sołectwo Dąbrowa Szlachecka

22 Sołectwo Czułówek

Załącznik Nr 14
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W DRWINI

(Nr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

2

1 Sołectwo Drwinia — Nr d. 13, 16, 17, 18, 33, 34,
35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 54, 55, 62, 66, 76, 
79, 82, 84, 86, 87, 93, 100, 102, 104, 108, 112, 116,
118, 119, 124, 125, 126, 127, 128, 134, 135, 137,
139, 140, 142, 143, 146, 149, 150, 152, 154, 155,
156, 157, 158, 159, 160, 163, 164, 168, 170, 172,
173, 174, 176

2 Sołectwo Drwinia —Nr d. 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11,
12, 14, 15, 20, 22, 29, 31, 32, 42, 44, 45, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 58, 59, 60, 63, 65, 67, 69, 70,
71, 72, 73, 75, 77, 78, 80, 81, 83, 85, 88, 90, 94, 95,
96, 97, 99, 101, 103, 105, 106, 109, 111, 114, 115,
117, 120, 122, 123, 130, 132, 136, 141, 147, 153,
161, 166, 167, 169, 171, 178, 180

3 Sołectwo Wola Drwińska

4 Sołectwo Zielona oraz część Sołectwa Drwinia 
Nr d.: 7, 8, 19, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 64, 74, 89, 
91, 113, 144, 133, 145, 165

Sołectwo Grobla — Nr d.: 6, 7, 39, 41, 42, 43, 
45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, '53, 54, 58, 59, 60, 61, 
62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 
77, 78, 79, 80, 82, 95, 96, 98, 99, 100, 102, 106,
107, 111, 128, 133, 134, li35, 140, 146, 157, 167,
176, 187, 188, 210, 211, 212, 228, 240, 250, 251,
260, 265, 266, 276, 291, 292, 300, 309, 319, 320,
322, 341, 346, 350, 351



10 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr R/Poz. 60

1 2

6 Sołectwo Grobla — Nr d.: 3, 4, 5, 11, 12, 14,
15, 16, 18, 23, 37, 48, 81, 83, 85, 86, 87, 88, 89,
90, 91, 92, 93, 94, 105, 110, 118, 114, 119, 120,
121, 122, 138, 141, 142, 143, 145, 150, 151, 152,
153, 159, 160, 161, 174, 182, 185, 190, 193, 195,
197, 201, 202, 204, 207, 216, 220, 230, 235, 245,
257, 259, 263, 264, 271, 272, 306, 307, 312, 317,
318, 323, 342, 345, 347, 348, 349

7 Sołectwo Grobla — Nr d.: 2, 8, 9, 10, 17, 19, 20,
21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 36,
38, 40, 44, 108, 117, 123, 130, 137, 163, 172, 184, 
232, 237, 242, 255, 256, 261, 280, 303, 305, 343 
i Sołectwo Trawniki

8 Sołectwo Ispina

9 Sołectwo Mikluszowice — Nr d.: 1, 2, 3, 4, 5,
12, 18, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 49,
51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 61, 62, 66, 69, 70,
72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 89,

oraz Hotel Robotniczy Kopalni
Grobla, 1/1, 1/2, 1/3, 2/1, 2’2, 2/3, 3/1, 3/2, 3/3, 
4/1, 4/2

91, 93, 9.=i, 96, 97, 99, 1013, 103 , 105, 108, Ul, 116,
117, 119, 120, 121, 123, 127, 131, 132, 138, 140,
141, 142, 143, 145, 147, 148, 152, 153, 159, 162,
165, 172, 182, 187, 188, 189, 191, 197, 198, 199,
200, 205, 207, 208

10 Sołectwo Mikluszowice — Nr d.: 6, 7, 8, 9, 10,
11, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
28, 29, 30, 31, 32, 34, 44, 46, 48, 50, 59, 64, 65,

11 Sołectwo Gawłówek

80, 85, 86, 87, 818, 90, 92, <14, 1010, 101 , 104, 106, 107,
109, 110, lii 2, 114, 115, 118, 124, 125, 128, 130,
133, 134, 135, 136, 139, 144, 146, 149, 150, 154,
155, 156, 157, 158, 160, 161, 163, 164, 167, 168,
169, 171, 174, 175, 176, 177, 178, 181, 183, 184,
185, 193, 194, 195, 196, 201, 202, 203, 204, 206,
209, 210, 211

12 Sołectwo Dziewin — Nr d.: 7, 29, 36, 37, 39, 41, 
42, 44, 45, 46, 47, 49, 72, 81, 83, 85, 91, 92, 93, 
94, 97, 102, 108, 109, 116, 130, 137, 139, 144, 145, 
148/1, 148/3, 148'4, 149, 150, 151, 152, 155, 161, 
162, 167, 170, 174, 177, 178, 180, 181, 186, 188, 
189, 190(11, 190/2, 190/3, 190/4, 191/1, 191 2, 191/3, 
191/4, 195, 197, 198, 202, 205, 208, 210, 225, 226, 
227, 231, 232, 237, 238, 244, 246, 248, 252, 253

13 Sołectwo Dziewin — Nr d.: 2, 11, 27, 34, 35, 48,
50, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 69, 70, 82. 84, 
86, 89, 90, 95, 98, 100, 101, 104, 107, 117, 118, 
126, 129, 134, 140, 141, 142, 146, 153, 154, 156,
157, 158, 160, 163, 165, 169, 182, 185, 194, 196,
199, 203, 206, 211, 212, 214, 215, 216, 218, 219,
220, 221, 228, 230, 233, 234, 235, 250, 254, 255,
257

14 Sołectwo Dziewin — Nr d.: 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9,
10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 22, 24, 25, 28, 
30, 31, 33, 48a, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 68, 
71, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 87, 88, 89, 103, 105,
106, 110, 111, 112, 114, 115, 119, 120, 121, 122,
123, 124, 125, 133, 135, 136, 143, 147, 166, 168,
171, 172, 184, 192, 193, 223, 224, 229, 243, 245,
247, 249, 256, 258

a 2

15 Sołectwo Wyżyce

16 Sołectwo Swiniary

17 Sołectwo Bieńkowice

18 Sołectwo Niedary

Załącznik Nr 15
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W GDOWIE

Nr
okręgu Granice okręgu wyborczego

wyborczego

•1 2

1 Gdów — ulice: Krakowska, Rynek, Wiedeńska, 
Wygon

2 Gdów — ulice: Cegielniana, Bocheńska, Obryt- 
ka

3 Gdów — ulice: Łapanowska (od Rynku do mo
stu na rzece Rabie)

4 Gdów — ulice: Łapanowska c.d. Dłużyzny,
Stadnicka,
wieś: Podolany

5 Gdów — ulice: Na Grobli, Młyńska, Nowa Wieś

6 Gdów — ulice: Grzybowa, Głowackiego, Myśle
nicka

7 Wsie: Hucisko, Winiary

8 Wsie: Kunice, Niżowa

9 Wieś: Fałkowice

10 Wieś: Bilczyce

11 Wieś: Liplas

12 Wieś: Niegowić

13 Wieś: Wiatowice

14 Wsie: Krakuszowice, Niewiarów

15 Wieś: Zręczyce

16 Wsie: Zagórzany, Zalesiany

17 Wieś: Stryszowa

18 Wieś: Marszowice

19 Wieś: Nieznanowice

20 Wieś: Szczytniki

21 Wsie: Czyżów, Świątniki Dolne, Zborczyce

22 Wieś: Książnice



Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 11Nr 8/Poz. 60

11 2 1 2
23 Wieś: Cichawa 3 Igołomia od nr 79—<156

24 Wieś: Pierzchów 4 Igołomia od nr 157—-235

25 Wsie: Jaroszówka, Klęczana 5 Koźlica
6 Odwiśle

26 Wieś: Wieniec
7 Pobiednik Mały
8 Pobiednik Wielki od nr 1—50

Załącznik Nr 16
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego

9 Pobiednik Wielki od nr 51—106
10 Rudno Górne

z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

11 Wygnanów
Stręgoborzyce: wzdłuż drogi Wygnanów—Ży
dów, Korea i Tomaszów

W GOŁCZY 12 Stręgoborzyce: część Północna
13 Tropiszów: Brzostek, Gać, Kamienna, Zakopane 

do LorantaNr
Granice okręgu wyborczegookręgu 

wyborczego 14 Tropiszów: od Bieleckiego na wschód łącznie 
z Sachaliną, Ogiernią, Kolonia, Warszawska

1 2 15 Wawrzeńczyce: Hektary, przy drodze do Banku,
1 Gołcza Podgaje

2 Cieplice, Wielkanoc 16 Wawrzeńczyce: Scieszczany, Odwiśle i Litwa

3 Rzeżuśnia 17 Wawrzeńczyce: od Banku wzdłuż drogi do GS-u, 
ulica Śmiertelna i ulica w stronę Stręgoborzyc4 Krępa
Wawrzeńczyce: Grobla, Zastruże, Stara Wieś, 
Wygon i Błutko5 Chobędza 18

Kamienica6 19 Wawrzeńczyce: od GS-u do Godzickiego An
drzeja i Brzegi7 Adamowice, Szreniawa

8 Przybysławice 20 Wawrzeńczyce: kolonia
9 Maków 21 Zofipole

10 ’ Trzebieniec 22 Złotniki: od Wawrzeńczyc w kierunku Igołomi
11 Mostek do nr 16

Waszkiewicza, Wygon, pod sklep
12 Buk

23 Złotniki: od Waszkiewicza do Igołomi + parce
lacja północna od sklepu w kierunku Ob. Żmu-,13 Ulina Wielka, Zawadka

14 Ulina Mała dy
15 Wysocice, Laski Dworskie 24 Żydów
,16 Żarnowica
17 Czaple Wielkie Załącznik Nr 18
18 Czaple Małe do zarządzenia Nr 2

Załącznik Nr 17
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W IWANOWICACH

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W IGOŁOMI-WAWRZEŃCZYCACH

Nr
okręgu 

wyborcze
Granice okręgu wyborczego

go

Nr 1 2
okręgu Granice okręgu wyborczego

wyborczego
1 Sieciechowice Zarzecze, Brzozówka, Zakościele, 

Lesieniec

1 2 2 Sieciechowice, Folwark, Rynek, Łąki
1 Dobranowice 3 Sieciechowice, Kamieniec, droga do Celin
2 Igołomia od nr 1—78 4 Grzegorzowice Wielkie, Grzegorzowice Małe



12 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 8/Poz. 60

11 Biskupice Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego

1 2 <1 2

5 Celiny, Wielki Dół, Władysław 18 Racławice od nr 1—99, 329—340

6 Celiny, Stolica, Solcówki, Podgaje 19 Racławice od nr 100—210

7 Iwanowice Włościańskie do nr 63a, Zagaje 20 Racławice od nr 211—328
8 Iwanowice Włościańskie
9 Iwanowice Dworskie (Babia Góra), Krasieniec

Nowy
Załącznik Nr 20 
do zarządzenia Nr 210 Iwanowice Dworskie

z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)12 Sułkowice
13 Przestańsko-Domiarki
14 Poskwitów Nowy, Poskwitów Stary
15 Zalesie, Widoma-Słomiana
16 Maszków, Widoma przy E-7
17 Narama, Łaziec
18 Narama droga do Kozierowa 

Z er ko wice
.19 Damice
20 Krasieniec Stary

W JERZMANOWICACH-PRZEGINI

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

:Nr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Jerzmanowice od nr 1—27, 407—493
2 Jerzmanowice od nr 236—351
3 Jerzmanowice od nr 28—47, 167—235, 352—406
4 Jerzmanowice od nr 48—166
5 Szklary od nr 1—133
6 Łazy od nr 1—143
7 Sąspów od nr 1—139„B”
8 Sąspów od nr 140—227
9 Sąspów od nr 228—337

10 Gotkowice od nr 1—83
11 Przeginia od nr 1—109
12 Przeginia od nr 110—211
13 Przeginia od nr 212—320
14 Przeginia od nr 321—401
15 Czubrowice od nr 1—81a
16 Czubrowice od nr 82—145, 216—248
17 Czubrowice od nr 146—215

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W KŁAJU

Załącznik Nr 19
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Nr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Sołectwo Brzezie — Przysiółki: Kmieciarnia, 
Ukraina Północna, część wsi Brzezie

2 Zagaje, Przymiarki, Za Szosą, południowa część 
wsi Brzezie

3 Sołectwo Szarów — przysiółki: Podlas, Nowo
hucka, Kaczkamia

4 Podoły, wieś Szarów
5 Piaskowa
6 Sołectwo Łysokanie
7 Sołectwo Grodkowice
8 Sołectwo Kłaj — przysiółki: Gęsiamia, Grado

bić, Mieszkańcy Drogi, Urząd Gminy — Stacja 
PKP

9 Grzybówka, bloki jednostki wojskowej, Podom- 
ne

10 K/Kościoła, Przedewsie, część Grzybówki, Wieś
11 Zachodnia część Gołego Brzegu, Wądoły
12 Wschodnia część Gołego Brzegu, Podlas
13 Podłączę, Południowa część Podlasu
14 Sołectwo Targowisko — przysiółki: Zatoki, Za- 

pomietle, Koło Kostki
15 Zadworze, Ostra, Północna część wsi od potoku 

Tusznica
16 Podrabie, Hasnów, Rędziny, k/Szkoły, Południo

wa część wsi
17 Sołectwo Łężkowice
18 Sołectwo Stanisławice — przysiółki: Rębaczów, 

wzdłuż drogi Kłaj—Proszówki
19 Wieś, Doły, k/Szkoły
20 Klasy, k/Raby
21 Sołectwo Dąbrowa — przysiółki: Podlas, część 

wsi Dąbrowa wzdłuż drogi wojewódzkiej
22 Wieś Dąbrowa, Podoły
23 Sołectwo Gruszki



Nr 8/Poz. 60 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 13

Załącznik Nr 21
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W KOCMYRZOWIE-LUBORZYCY

iNr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Łososkowice
Skrzeszowice nr nr: 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 83, 84, 
86, 87, 88, 89, 94

19,
85,

2 Skrzeszowice — pozostałe numery

3 Goszyce

4 Wilków

5 Marszowice
Łuczyce nr nr: 165, 166, 167, 168, 169, 170, 
172, 173, 174, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 
183, 184, 163, 164, 229, 186, 175

171,
182,

6 Goszcza

7 Sadowię
Goszcza nr nr: 105, 106, 97, 98, 100, 99, 33,
35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46,
48, 10, 11, 28, 29, 30, 31

34,
47,

8 Łuczyce nr nr: 4, 4a, 5, 6, 7, od 14 do 34, od 36 
do 51, od 54 do 59, od 61 do 74, od 76 do 94, 
98, 99, 130, 192, 195, 198, 199, 200, 201, 204, 205, 
207, 209, 210, 212, 213, 214, 216, 217, 218, 219, 
221, 222, 228
Część wsi położona na zachód od linii kolejowej

9 Wysiołek Luborzycki
Baranówka nr nr: 51, 52, 53, 54, 167, 55, 56, 57, 
58, 59, 111, 60, 60a, 112, 62, 155, 63, 129, 150, 66, 
65, 64, 67, 69, 113, 70, 71, 156, 149, 142, 166, 116, 
144, 72, 73, 74, 74a, 75, 136, 83, 82, 81

10 Wola Luborzycka
Luborzyca nr nr: od 1 do 25, 40

11 Rawałowice

12 Pietrzejowice
Kocmyrzów nr nr: 43, 48, 180, 119, 132, 184, 133, 
144, 142, 127, 113, 155, 156, 152, 186, 154, 45, 169, 
29, 42, 35, 136

13 Luborzyca

14 Baranówka — pozostałe numery

15 Maciejowice

16 Wiktorowice
Zastów nr nr: 94, 110, 116, 78, 77, 17, 100, 56, 
14, 38, 15, 41, 104, 13, 12, 46, 42, 60, 101, 29, 20, 
57, 19, 18, 16

17 Zastów — pozostałe numery
Prusy nr nr: 117, 80, 96, 90, 42, 43, 44, 39, 38, 
37, 45, 36, 99, 32, 94, 31

18 Prusy — pozostałe numery

1 2

19 Sulechów
Dojazdów nr nr: 106, 5, 47, 42, 44, 89, 110, 35,
75, 164, 134, 171, 157, 152, 149, 150, 135, 147, 162,
163, 159, 180, 181, 187

20 Dojazdów — pozostałe numery

21 Kocmyrzów — pozostałe numery

22 Karniów

23 Głęboka
Kocmyrzów nr nr: 63, 79, 92, 164, 
145, 173, 153, 86, 57, 147, 61, 185, 39, 
36, 4, 157, 1, 68, 26, 64, 167, 9, 8, 41, 
27, 25, 24, 30

139, 91, 90,
51, 2, 3, 56,
7, 5, 67, 95,

24 Czulice

25 Krzysztoforzyce
Dojazdów nr nr: 141, 143, 151, 53, 168, 156, 121, 
124, 127, 144, 66, 129, 33, 54, 83, 77

26 Łuczyce — pozostałe numery

Załącznik Nr 22
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W KONIUSZY

Nr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Sołectwo: Koniusza, ZSR Piotrkowice Małe

2 Sołectwo: Gnatowice, Niegardów Kolonia

3 Sołectwo: Niegardów Wieś, Budziejowice

4 Sołectwo: Muniaczkowice, Chorążyce

5 Sołectwo: Piotrkowice Wielkie

A Sołectwo: Dale wice, Rzędowice

7 Sołectwo: Piotrkowice Małe

8 Sołectwo: Posądza

9 Sołectwo: Łyszkowice, PDPS Łyszkowice

10 Sołectwo: Polekarcice

11 Sołectwo: Biórków Wielki, Zielona

(12 Sołectwo: Biórków Mały

13 Sołectwo: Wronin

14 Sołectwo: Górka Jaklińska, Siedliska

15 Sołectwo: Wierzbno

16 Sołectwo: Karwin

17 Sołectwo: Wroniec, Wąsów

18 Sołectwo: Czernichów, Glew

19 Sołectwo: Szarbia, Glewiec

20 Sołectwo: Przęsła wice



14 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 8/Poz. 60

Załącznik Nr 23
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W LISZKACH
 

Nr
okręgu Granice okręgu wyborczego

wyborczego
  

 
1 Budzyń część Cholerzyna: Chałupki, Bory 

2 Cholerzyn — część pozostała 

Czułów w części: Skały, Zręby do szkoły (włącz
nie), Skałka

 
4 Czułów: część pozostała 

5 Jeziorzany bez tzw. pod kościołem
 

Kaszów w części: Łysa Góra, Zastawie do szko- 
ły 

Kaszów w części: od szkoły (włącznie), Zarze
cze do drogi Nowowiejskiej, Wielka Droga

  
8 Kaszów w części: Górka Podogrodzie od drogi 

Nowowiejskiej, pozostała część wsi
 

9 Kryspinów w części: od Liszek do krzyżówki, 
lewa strona w kierunku Balic, Osiedle POM, 
Kąty

10 Kryspinów — część pozostała
 

11 Liszki w części: Dół tj od drogi Cholerzyńskiej 
do drogi Piekarskiej, lewa strona do Piekar

 
12 Liszki w części: Centrum tj. od drogi Chole

rzyńskiej do drogi Cmentarnej, prawa strona 
drogi Piekarskiej do drogi Cyganowej i Łącki

 
13 Liszki — część pozostała tj. Góra, w stronę Ka- 

szowa i Czernichowa

14 Mników bez: Skały, Skałki, Zarynnie

15 Mników w części: Skały, Skałki, Zarynnie i Ba- 
czyn
 

16 Morawica w części: Morawica Mała i Chrosna

17 Morawica część pozostała 

'18 Piekary w części: Góra, Sroki, Szlaban

19 Piekary — część pozostała 

20 Rączna w części: Góra, Dół, Dzikowiec 

21 Rączna w części: Podlas, Zalas
 

22 Rączna w części: Zagrodniki, Powieszon

23 Sciejowice Jeziorzany w części: tzw. pod koś
ciołem

Załącznik Nr 24 
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W MICHAŁOWICACH
 

Nr
okręgu Granice okręgu wyborczego

wyborczego

1 ■ 2

1 Michałowice I od nr 1—79
2 Michałowice I od nr 81—164
3 Michałowice II od nr 8—'129
4 Michałowice II od nr 1—7 i 130—'135

Michałowice III 
5 Masłomiąca  
6 Kozierów 

Górna Wieś
7 Wilczkowice
8 Zerwana

Przysiółek Woli Więcławskiej, Firlejów
9 Młodziejowice

10 Książniczki
Kończyce 

11 Raciborowice nr 1
Przysiółek Raciborowic — Prawda

12 Raciborowice
13 Więcławice Stare

Zdzięsławice 
14 Więcławice Dworskie
15 Zagórzyce Stare

Zagórzyce Dworskie
16 Wola Więcławska bez przysiółka Firlejów
J7 Sieborowice
18 Pielgrzymowice

Załącznik Nr 25 
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W MOGILANACH
 

Nr
okręgu Granice okręgu wyborczego

wyborczego
 

1 2

1 Buków (Północ)
2 Buków (Południe)
3 Chorowice



Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 15Nr 8/Poz. 60

1 2 1 2

4 Kulerzów 13 Kuchary
5 Gaj (przy Libertowie) 14 Majko wice
6 Gaj (obok Kościoła) 15 Pławo wice
7 Gaj (Działy i Zadziela) 16 Sierosławice, Smiłowice od nr 127—>140
8 Lusina (Górna) 17 Smiłowice od nr 1—61
9 Lusina (Dolna) 18 Smiłowice od nr 62—'126

10 Konary (Wieś, Grudza)
11 Konary (Sęk)
12 Libertów (Dolny)

Załącznik Nr 27 
do zarządzenia Nr 213 Libertów (Północ)

14 Libertów (Południe) Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

15 Brzyczyna
16 Mogilany (Łobzów) Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy
17 Mogilany (Centrum)
18 Mogilany (Stok Północno-Zachodni obok cmen

tarza)
W PCIMIU

Nr
okręgu19 Mogilany (Celiny, Skrzyszów, Działy) Granice okręgu wyborczego

20 Mogilany (Podstyrze, Żary) wyborczego
21 Mogilany (Wieś, Rzym) 11 2
22 Włosań (Północ) )1 Część sołectwa Pcim — Centrum z przysiółka

mi: Kubonie, Madoń, Gracze, Godawy, Rejestry23 Włosań (Południe)

Załącznik Nr 26
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

2 Część sołectwa Pcim — Centrum z przysiółka
mi: Bodziochy, Kotoń, Słowiaki, Kumosie, Orna
ty do nr 61

3 Część sołectwa Pcim — Centrum z przysiółka
mi: Łuczany, Pod Kościół, do szkoły podstawo
wej

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W NOWYM BRZESKU

4 Część sołectwa Pcim — Centrum z przysiółka
mi: Nadrabie, Gromki, Szewcówka, Korzeniow
scy, Chałupniki Dolne, Polski Związek Głuchych

Nr 
okręgu Granice okręgu wyborczego

5 Część sołectwa Pcim — Centrum z przysiółka
mi: Krzywica z Mizerami

wyborczego 6 Część sołectwa Pcim — Centrum z przysiółka-
a 2 mi: Chałupniki Górne, Państwowy Dom Pomocy 

Społecznej, Pieruniaki
1 Nowe Brzesko: ul. Nękanowice, Spółdzielcze, 

Sienkiewicza 7 Część sołectwa Pcim — Centrum z przysiółka
mi: Górzany od Świątków do Lipin

2 Nowe Brzesko: ul. Krakowska, Kościuszki, Krót
ka, Nowy Rynek, Tomasza 8 Część sołectwa Pcim''— Sucha z przysiółkami: 

Mała Sucha, Średnia Sucha
3 Nowe Brzesko: ul. Lubelska od nr 12—133

9 Część sołectwa Pcim — Sucha z przysiółkami: 
Wielka Sucha, Działy4 Nowe Brzesko: ul. Cicha, Lubelska od nr 1—10, 

Polna, Partyzantów, Targowa, Wesoła
10 Część sołectwa Stróża z przysiółkami: Mądro- 

wo, Paszkówka, Słowikowo, do granicy Pcimia5 Nowe Brzesko: ul. Cmentarna, Głowackiego,
1-go Maja, Niecała, Podwale, Stary Rynek

Część sołectwa Stróża z przysiółkami: od Jele
niewa po Rogowo6 Hebdów od nr 1—78

7 Hebdów od nr 79—462 12 Część sołectwa Stróża z przysiółkami: Miło-
8 Mniszów Kolonia, Mniszów wieś goszcz, Nychówka, Trzebunka z rolą Niedźwie- 

dziowo9 Przybysławice, Szpitary
Część sołectwa Stróża z przysiółkami: Mała 
Gromada po Kowalowo10 Rudno Dolne 13

Grębocin11 14 Część sołectwa Stróża z przysiółkami: od Ko
walowa do Tatowa i Swachtówka12 Gruszów



16 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 8 ’Poz. 60

Ostafinowa do Orawinowo

1 2

15 Część sołectwa Stróża z przysiółkami: Zarębki, 
Wierciakowo

16 Część sołectwa Trzebunia 
Dziobkowe do Balinkowo

Z przysiółkami: od

17 Część sołectwa Trzebunia
Łatasowej do Rydzówki

z przysiółkami: od

18 Część sołectwa Trzebunia 
Ferdasówki do Kowalowa

z przysiółkami: od

19 Część sołectwa Trzebunia z przysiółkami: 
Ligęzy do Zagród Słonecznych

od

20 Część sołectwa Trzebunia z przysiółkami: od

Załącznik Nr 28
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

W RACIECHOWICACH

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

,Nr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Część sołectwa Czasław — wieś od mostu do 
granicy gminy Dobczyce (poza mieszkańcami 
wymienionymi w okręgu nr 4)

2 Część sołectwa Czasław — „Wżary” od mostu 
do granicy gminy Wiśniowa

3 Całe sołectwo Komorniki
4 Całe sołectwo Krzyworzeka, oraz część sołe

ctwa Czasław — wieś (od dworu do granicy 
Dobczyc koło drogi państwowej)

5 Całe sołectwo Kwapinka
6 Całe sołectwo Mierzeń
7 Całe sołectwo Poznachowice Górne
8 Część sołectwa Raciechowice — „Zarębki” (stro

na południowa od drogi wojewódzkiej Łapa
nów—Dobczyce)

9 Część sołectwa Raciechowice — „Sosnowa” 
(strona północna od drogi wojewódzkiej Łapa
nów—Dobczyce)

10 Całe sołectwo Bojańczyce oraz część sołectwa 
Krzesławice — przysiółki: „Dąbrowy”, „Moczu- 
ry”

11 Całe sołectwo Dąbie
12 Część sołectwa Krzesławice — przysiółki: Kola- 

wy, Zabrzegi, Podkamień oraz zachodnia część 
wsi do drogi Zegartowice—Góra św. Jana

13 Całe sołectwo Zegartowice
14 Część sołectwa Gruszów — przysiółki: „Dział”, 

„Wieża”, „Rzeki”

1 2
15 Część sołectwa Gruszów — przysiółki: , 

lówka”, „Mogiłki” oraz wieś
,Pate-

16 Całe sołectwo Kawec
17 Całe sołectwo Sawa
18 Całe sołectwo Żerosławice
19 Część sołectwa Krzesławice — przysiółki: 

sowice, Brzezie, Wądolista oraz wschodnia 
wsi od drogi Zegartowice—Góra św. Jana

Kwa-
część

Załącznik Nr 29
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

W RADZIEMICACH

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

Nr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Sołectwo Błogocice

2 Sołectwo Kowary

3 Wieś Radziemice

4 Radziemice SKR + Kolonia + Wola Gruszow- 
ska

5 Wieś Kalisz, Radocha, Żabieniec, Kąty

6 Wieś Łętkowice

7 Sołectwo Łętkowice Kolonia

8 Sołectwo Wierzbica + 11 osób Łętkowice Góra

9 Sołectwo Obrażejowice

10 Sołectwo Dodów + wieś Zielenice Góra
11 Sołectwo Przemęczanki 4- przysiółek Walerów- 

ka
12 Sołectwo Przemęczany

13 Sołectwo Zielenice

14 Sołectwo Lelowice i Wrocimowice

15 Sołectwa Smoniowice i Kaczowice

UWAGA! — w okręgu wyborczym nr 8 oprócz sołectwa 
Wierzbica wchodzą mieszkańcy wsi Łętkowice’ 
z nieruchomości nr 108, 109, 110,

— w okręgu wyborczym nr 10 oprócz sołectwa 
Dodów wchodzą mieszkańcy wsi Zielenice z 
nieruchomości nr 32, 41, 42 , 43, 45, 46, 47, 31, 
15, 51, 53,

— w okręgu wyborczym nr 11 oprócz sołectwa 
Przemęczanki wchodzą mieszkańcy wsi Prze
męczany z nieruchomości nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16.



Nr 8/Poz. 60 17Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

Załącznik Nr 30 
do zarządzenia Nr 2 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W SIEPRAWIU
 

iNr
okręgu Granice okręgu wyborczego

wyborczego
 

1 2

1 Część sołectwa Siepraw I 
Przysiółek Łysa Góra I

2 Część sołectwa Siepraw I 
Przysiółek Łysa Góra II

3 Część sołectwa Siepraw I 
Przysiółki: Madejki, Psiara

4 Część sołectwa Siepraw II
Przysiółki: Grabie, Wieś I — od Kościoła do 
Krzyża

5 Część sołectwa Siepraw II 
Przysiółek Wieś I

6 Część sołectwa Siepraw II 
Przysiółki: Pasternik, Kawęciny

7 Część sołectwa Siepyaw II
Przysiółki: Łany, Załyczanka

 
8 Część sołectwa Siepraw III 

Przysiółek Wieś II

9 Część sołectwa Siepraw III 
Przysiółki: Zagórze, Brzeg, Wiśnicz

10 Część sołectwa Siepraw III 
Przysiółki: Granice, Zarusinki

11 Sołectwo Łyczanka

12 Część sołectwa Czechówka
Przysiółki: Podlas, Wieś od nr d. 107 do 136

13 Część sołectwa Czechówka
Przysiółki: Wieś, Rokitki

14 Część sołectwa Czechówka
Przysiółki: Cupry, Sikorzyniec, Kamieniec

15 Część sołectwa Zakliczyn
Przysiółki: Zadziele, Wieś (nad zalewem)

16 Część sołectwa Zakliczyn 
Przysiółki: Kobylak, Działy

17 Część sołectwa Zakliczyn 
Przysiółki: Pakuz, Wieś

18 Część sołectwa Zakliczyn 
Przysiółek Podlesie
oraz domy nr 65, 119, 255

19 Część sołectwa Zakliczyn
Przysiółek Kamionka

Załącznik Nr 31
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W SUŁOSZOWEJ
 

Nr
okręgu Granice okręgu wyborczego

wyborczego

1 2

1 Sułoszowa dz. I
od nr 1—100

2 od nr 101—204
Podzamcze od nr 2—10

3 od nr 205—300
Pieskowa Skała od nr 1—7

 
4 od nr 301—385

 
5 Sułoszowa dz. II 

od nr 1—65
 

6 od nr 66—130

7 od nr 131—204
   

8 od nr 205—282
  

9 Sułoszowa dz. III
od nr 1—87

10 od nr 88—-165

11 od nr 166—246
 

12 Wola Kalinowska
od nr 1—83
Młyny
od nr 1—41

 
13 od nr 84—130

Kalinów
od nr 1—20
Kaliski
od nr 1—29

  
14 Wielmoża

od nr il—72
 

15 od nr 73—'140
  

16 od nr 141—214
 

17 od nr 215—239
i od nr 321—351

 
18 od nr 241—299

i od nr 300—320
  



18 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 8/Poz. 60

Załącznik Nr 32
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

Nr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 2

Świątniki Górne
1 Gwoźnica, Zboiska
2 Piasna Górka, Wstronie
3 Leńce, Kosterka
4 Madejki, Wąwóz
5 Wydarta, Baraniec

Olszowice
6 Poręby + Świątniki-Wydarta
7 Centrum Wsi, Kaimówka

Wrząsowice
8 Zielona, Kraśnik, Piekło
9 Centrum Zachód, Wieś Góry

10 Centrum Wschód
11 Pokrzywnica, Dulany, Gazdy

Ochojno
12 Ochojno Dolne
13 Ochojno Górne, Dwór
114 Ochojno Górne, Wschód

Rzeszotary
15 Rzeszotary Górne — Zachód, Zaglonki
16 Rzeszotary Górne — Wschód, Polanki
17 Panciawa, Szwaby
18 Zastawiec, Zalesie, Podlesie
19 Rzeszotary Dolne
20 Zagrody

1 2

2 Role: Morgi, Zagrody, Hanuszki, Pierony
3 Role: Fachury, Sabały, Korzenie, Rusnaki, Raki, 

Jamrozy, Bryle
4 Role: Proszkowce, Ostoje, Grygi, Proszki, Paw- 

liki, Leśni, Cyrla
5 Sołectwo Zawadka
6 Sołectwo Skomielna Czarna

Role: Goryle, Bartosze, Wójtówka, Ziębowa, 
Srokowa, Sajborowa, Surlasowa

7 Role: Gąbkową, Polakowa, Wilkowa, Sępowa, 
Talarowa, Mąkowa, Goryl Wyżni, Walczakowa, 
Wrób,Iowa, Mirkowa

8 Role: Żytówka Niżna, Żytówka Wyżna, Bargło
wa, Mizerowa, Chorynowa, Gawlakowa, Kowa- 
lówka, Karczmy, Zarębki

9 Role: Kusikowa, Kołodziejowa, Madonie, Pań
skie, Młyny, Fuckowa, Jędrochy

10 Sołectwo Bogdanówka
Role: Słoninowa, Karkoszki, Szałasowa, Tryba- 
ły, Syrki, Huchrowa, Knapowa, Czopkowa

.11 Role: Gieratówka, Czopowa, Szopowa, Suwajo- 
wa, Grapa, Wronówka, Łazy, Hojostowa, Ka
jetowa, Maślanki, Kosmundy, Majdówka

12 Sołectwo Tokarnia
Role: Wierdonki, Bierówki, Gębki, Bryle

12 Role: Dziubrasy, Kluski, Osiedle, Szewcy, Bly- 
chy, Kasperki, Kanie

14 Role: Jurczaki, Kudły, Młyny, Tarnów, Futy, 
Przymiarki, Proszki, Kocury, Dziury, Dział Niż- 
ny, Dział Wyżny, Przysłup, Pod Lasem, Łocki, 
Luberdy, Za górą, Florki

15 Role: Gwiżdże, Hoboty, Urbany, Brzegi, Par- 
chule, Granica

16 Role: Perły, Knapy, Mizera, Kusiki, Madonie, 
Kostruchy, Dziubrasy

17 Role: Hanuski, Zamek + Potok, Koty, Guzów- 
ka, Bugaje, Molusy, Durki, Kiełtyki

18 Sołectwo Więciórka

Załącznik Nr 33
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W TOKARNI

Nr
okręgu Granice okręgu wyborczego

wyborczego
il 2

1 Sołectwo Krzczonów
Role: Spyrki, Gracze, Tajsy, Wójtowce, Wróble, 
Dziej ce

Załącznik Nr 34
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

Nr

W TRZYCIĄŻU

okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego

1 2
1 Jangrot — Kolonia Duży Koniec od nr 84—169, 

Kolonia Kresy
2 Jangrot — Kolonia Duży Koniec od nr 170— 

209, Kolonia Cieplice



Nr 8/Poz. 60 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 19

1 2

3 Jangrot — Kolonia Plebańska, część kolonii Du
ży Koniec od nr 210—233, Mały Koniec od nr 
2—16 i od nr 48—83

4 Trzyciąż — osiedle POM, Kolonia Pod Lasem
5 Trzyciąż — Kolonia Północna i Kolonia Połu

dniowa,
Jangrot — część Mały Koniec od nr 17—47

6 Michałówka — od nr 1—88
7 Michałówka — od nr 89—418

Jangrot — Kolonia Pod Michałówką
8 Sucha — od nr 1—67
9 Podchybie Sucha, Kolonia Parcela i Kolonia 

Górka
10 Porąbką — cała wieś
11 Imbramowice — Kolonia Górna od nr 39—78 

i od nr 114—118 i Kolonia Dolna, Glanów od 
nr 89—125

12 Glanów — od nr 1—88
13 Małyszyce — cała wieś

Imbramowice — Kolonia Ostrysz i Kolonia Par
cela

14 Ściborzyce — cała wieś
15 Zadróże — Kolonia Stara Wieś od nr 54—143
16 Milonki — cała wieś

Zadroże — Kolonia Podkrzewie od nr 161—201

17 Zadroże — Kolonia Skotnicka, Kolonia Gla- 
nowska, Kolonia Podianarocie, Kolonia Kamie
niec, Krechowa

18 Tarnawa — od nr 1—88
19 Tarnawa — od nr 89—-195
20 Zagórowa — cała wieś

Załącznik Nr 35
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W WIELKIEJ WSI

Nr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Będkowice — wieś

2 Bębło, Będkowice — Kawiory

3 Bębło :— wieś
4 Bębło, Czajowice — Krzyżówka
5 Czajowice — wieś
6 Wierzchowie — wieś
7 Biały Kościół — Stara Wieś, Murownia
8 Biały Kościół — Skołnica, Iwiny

1 2

9 Prądnik Korzkiewski, Wielka Wieś — Hamernia
10 Wielka Wieś — Wino, Skotnica, Przecinka, Pod 

Szyce
11 Wielka Wieś — Stara Wieś, Post, Pietrasówka, 

Pastwiska
12 Szyce — wieś
13 Modlnica — wieś, wschodnia strona drogi, Szy

dło
14 Modlnica — wieś, zachodnia strona drogi, Fol

wark
15 Modlnica, Tomaszowice — Księżaki, Zawikle
16 Tomaszowice — wieś
17 Giebułtów — Trojadyn, Zasadnicza Szkoła Rol

nicza — szkoła
13 Giebułtów — Stara Wieś, Podwikle, Morgi
19 Modlniczka — wieś
20 Modlniczka — Trzcie

Załącznik Nr 36
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W WIŚNIOWEJ

Nr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 2
1 Sołectwo — Glichów wieś
2 Sołectwo — Kobielnik osiedla: Lisówka, Suk- 

tówka, Murzynówka, Florkówka, Brzeg, Potok, 
Bednarzówka, Kusówka, Dyrdosówka, Toka- 
rzówka, Majdówka, Nowsie, Granice, Pola

3 Sołectwo — Lipnik osiedla: Granice, Podcheł- 
miec

4 Sołectwo Lipnik wieś oraz osiedle Kretówki
5 Sołectwo Lipnik — Kąty
6 Sołectwo Lipnik — wieś oraz osiedle Podlesie
7 Sołectwo Poznachowice Dolne wieś oraz osiedla:

Browarzysko, Kretówki
8 Sołectwo Węglówka, osiedla: Węgierskie, Obajt- 

ki, Pilchy, Dwór
9 Sołectwo Węglówka, osiedla: Las, Przylaski, Dół 

wsi, Łęgi, Wosie
10 Sołectwo Węglówka, osiedla: Jarosze, Parylów- 

ka, Machny, Wieś — góra
61 Sołectwo Wierzbanowa, osiedla: Gory, Janików- 

ka, Bogaczówka, Tomerówka, Wielkie Drogi, 
Konieczniówka, Krupówka, Capówka, Kudła- 
czówka, Pańskie, Pod Jaworzyce, Dwór, Siwia- 
tówka oraz z sołectwa Kobielni osiedla: Pod 
Jaworzyce, Galijówka, Bardelówka



20 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 8 Poz. 60

1 a
■12 Sołectwo Wierzbanowa, osiedla: Gazdówka, Szy- 

nalówka, Dominikówka, Jamrozówka, Walusiów- 
ka, Ciastoniówka, Pisarzówka

13 Sołectwo Wiśniowa, osiedla: Krzysztorówka, Ma- 
tyjówka, Michalikówka, Bajerówka, Kośmidrów- 
ka, Drożdżówka

>14 Sołectwo Wiśniowa, osiedla: Rzemieślnicze, Ra- 
doniówka, Zwierzówka, Lanckorona, Markówka, 
Wilki

115 Sołectwo Wiśniowa, osiedla: Bąkówka, Pawe- 
łówka, Dziadówka, Granice, Wilkówka, Węgla- 
rzówka, Pałącki, Zagroda, Jurkówka, Libiosów- 
ka

16 Sołectwo Wiśniowa, osiedla: Zawisówka, Leśnia- 
kówka, Rynek, Podlesie, Dom Nauczyciela, Pod 
Kościołem

17 Sołectwo Wiśniowa, osiedla: Zwierzówka, Kur- 
pielówka, Polakówka, Marolówka, Dyrdosówka, 
Hebdówka, Murzynówka, Solarzówka, Kluzów- 
ka, Flakówka

18 Sołectwo Wiśniowa, osiedla: Dybłówka, Mutów- 
ka, Kalisiówka, Kowalówka, Cyganówka oraz 
z sołectwa Poznachowice Dolne osiedle: Pod 
Grodzisko

Załącznik Nr 37
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W ZABIERZOWIE

Nr
okręgu Granice okręgu wyborczego

wyborczego

1 2

1 Zabierzów: ul. Kamienna, Kmity, Krakowska, 
Krakowska Boczna

2 Zabierzów: ul. ul. Kalwaryjska, Krzyżowa, My- 
szala, Ogrodowa, Polna, Szkolna, Krzyżowa Bo
czna, Willowa

3 Zabierzów: ul. ul. Cmentarna, Krótka, Leśna, 
Śląska, Śląska Boczna

4 Zabierzów: ul. ul. Dębowa, Kolejowa, Łąkowa, 
Piaski, Źródlana, Kochanów

5 Zabierzów: ul. ul. Nadwoda, Niecała, Targowa, 
os. Sienkiewicza

6 Aleksandro wice

7 Balice I

8 Szczyglice, Balice II

9 Bolechowice I

10 Więckowice, Bolechowice II

il 2

11 Brzezie
12 Brzezinka, Niegoszowice
13 Brzoskwinia
(14 Burów, Kleszczów
15 Karniowice
16 Kobylany
17 Nielepice
18 Pisary I, Młynka
19 Radwanowice, Pisary II
20 Rudawa I
21 Niegoszowice II, Rudawa
22 Rząska I
23 Rząska II
24 Zelków, Ujazd

Załącznik Nr 38
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

Okręgi wyborcze dla wyboru rady gminy

W ZIELONKACH

Nr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Batowice
2 Dziekanowice
3 Węgrzce (Sudoł)
4 Węgrzce (wieś)
5 Węgrzce (os. Nad Wsią)
6 Bibice (os. Szkolne, Czekaj, Łysa Góra)
7 Bibice (wieś)
8 Bibice (pod lasem)
9 Bosutów — Boleń

10 Owczary
11 Brzozówka, cz. Owczar (przy Brzozówce)
12 Przybyslawice, Januszowice
13 Garlica Duchowna, Garlica Murowana
14 Garliczka, Wola Zachariaszowska
15 Trojanowice
16 Pękowice, Trojanowice (dolne)
17 Zielonki (Podskale)
118 Zielonki (część wsi, Marszowiec)
19 Zielonki (Krzyżówka)
20 Zielonki (Biała Droga)



Nr 8/Poz. 60 21Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

1 2
21 Zielonki (Kapituła)

22 Grębynice, Korzkiew, 
Korzkwi)

Przybysławice (przy

Załącznik Nr 39
do zarządzenia Nr 2
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. (Poz. 60)

OKRĘGI WYBORCZE

DLA WYBORU RADY MIEJSKIEJ KRAKOWA

4 Nowa Huta

Nr 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu

1 2 3

1 Śródmieście Osiedla:
Kazimierz
Kleparz
Nowy Świat
Piasek
Stradom

i Wielopole

7

Stare Miasto
\

2 Śródmieście Osiedla:
Nowa Olsza
Prądnik

Czerwony
Wieczysta

5

Wiśniowa

3 Śródmieście Osiedla:
Dąbie
Nowe Grzegórzki
Oficerskie
Stara Olsza
Stare Grzegórzki
Wesoła

5

J

Osiedla:
Czyżyny
Dywizjonu 303
Kalinowe 
Kościuszkowskie
Na Lotnisku
2 Pułku

Lotniczego
Strusia
Wysokie
Domy Studenckie 
Akademia 
Wychowania 
Fizycznego
Domy Studenckie
Skarżyńskiego

12 3

5 Nowa Huta Osiedla:
Batowice
Boh. Września
Dziekanowice
Kombatantów 5
Oświecenia
Piastów
Tysiąclecia
Złotego Wieku

6 Nowa Huta Osiedla:
Bieńczyce
Dąbrowszczaków 
Domhut
Grębałów
Jagiellońskie 
Kantorowice 
Kazimierzowskie

, Kośćielniki
Krzesławice
Lubocza
Łuczanowice
Mistrzejowice
Na Stoku 5
Ńa Wzgórzach
Na Wzgórzach

(hotele)
Niepodległości
XX-lecia PRL
Wadów
Węgrzynowice
Wróżenice
Zesławice
Złotej Jesieni

(hotele)
ul. Cienista
ul. Polewki

7 Nowa Huta Osiedla: 
Branice 
Centrum A 
Centrum B 
Centrum C 
Centrum D 
Centrum E 
Chałupki 
Górali 
Grabie 
Handlowe 
Hutnicze
Kolorowe 6
Krakowiaków
Lesisko
Lęg
Młodości 
Mogiła 
Na Skarpie 
Ogrodowe 
Fleszów 
Przylasek 

Rusiecki 
Przylasek

Wyciąski
Ruszczą 
Słoneczne



22 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 8/Poz. 60

1 2 3 12 3

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 21, rozdz. 9142 § 64 na rachunek

Sportowe
Spółdzielcze
Stalowe
Szklane Domy
Szkolne
Teatralne
Urocze
Wandy
Willowe
Wolica
Wyciąże
Zgody
Zielone

8 Podgórze Bieżanów
Bieżanów Nowy
Na Kozłówce
Piaski Nowe
Piaski Wielkie
Płaszów 7
Prokocim
Prokocim Nowy
Przewóz
Rybitwy
Rżąka

9 Podgórze Borek Fałęcki
Jugowice
Kliny Borkowskie
Kliny Żywieckie
Kosocice
Kurdwanów
Kurdwanów

Nowy
Opatkowice
Rajsko
Soboniowice
Swoszowice
Wola Duchacka
Wola Duchacka-
Czerna
Wola Duchacka-
Zachód
Wróblowice
Zbydniowice

Ludwinów
Krasickiego

Łagiewniki
Łagiewniki Nowe
Nadwiślańskie
Podgórze

Centrum g 
Podwawelskie
Praskie
Pychowice 
Ruczaj 
Sidzina 
Skotniki 
Tyniec

11 Krowodrza Osiedla:
Bielany
Bronowice Małe
Bronowice Nowe
Bronowice

Wielkie
Chełm
Mydlniki 5
Olszanica
Przegorzały
Półwsie

Zwierzynieckie
Rydla
Salwator
Wola Justowska

12 Krowodrza Osiedla:
Czarna Wieś
Łobzów
Nowa Wieś
Park Krakowski 5
Wrocławska

Wschód
Wrocławska

Zachód
13 Krowodrza Osiedla:

Azory 
Prądnicka 
Prądnik Biały 

Wschód
10 Podgórze Osiedla:

Dębniki 
Zakrzówek

Kabel
Kobierzyn
Kostrze Bodzów

Prądnik Biały 6
Zachód

XXX-lecia PRL
Tonie
Witkowice-Górka

Narodowa

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna zł 20.000.— ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Drukarnia Narodowa — Zakład Nr 6 — Kraków, ul. Elizy Orzeszkowej 7 — Zam. 5284/90 — 900 egz.

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Cena zł 2.200.—


